

ศูนย์โครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง
ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท. 158 (บางส่วน) ต. คลองสารบุรี อ. เมือง จ. พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทธัง)

คำนำวนรฐศกภคฉาง เมอวณท 19 มษนาคม 2564

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผู้บวญ และผู้ให้ต้น

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยะจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	- ตะปู	141.60	กก.	35.05	4,963.00	-	-	4,963.00	
	รวมโครงสร้าง							1,225,655.00	
	สถาปัตยกรรม								
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	240.50	ตร.ม.	94.19	22,653.00	100.00	24,050.00	46,703.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดพลาภายใน	240.50	ตร.ม.	60.86	14,636.00	31.00	7,456.00	22,092.00	
	รวมสถาปัตยกรรม							68,795.00	
	รวมงานกำแพงกันดิน							1,294,450.00	
	งานรั้วและป้ายโครงการ								
	3.1 รั้วรูปแบบที่ 1 , ป้ายโครงการ								
	- เสาค้ำ 0.18 x 0.18 ม.ยาว 4 เมตร	10.00	ต้น	800.00	8,000.00	660.00	6,600.00	14,600.00	
	- ตัดหัวเสาค้ำ	10.00	ต้น			150.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	49.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,851.00	4,851.00	
	- ทรายนายา	0.50	ลบ.ม.	467.29	234.00	91.00	46.00	280.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,822.46	911.00	398.00	199.00	1,110.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	6.00	ลบ.ม.	2,355.14	14,131.00	391.00	2,346.00	16,477.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	112.00	กก.	24.21	2,712.00	4.10	459.00	3,171.00	
	- RB 9 มม.		กก.	22.10	-	4.10	-	-	
	- DB 12 มม.	500.00	กก.	21.31	10,655.00	3.30	1,650.00	12,305.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเลเบญจเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ. พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.36	กก.	37.38	686.00	-	-	686.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	77.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,241.00	10,241.00	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	61.60	ลบ.ฟ.	392.52	24,179.00	-	-	24,179.00	
	- ไม่ได้รับระกอบแบบ(คิด 30%)	18.48	ลบ.ฟ.	200.00	3,696.00	-	-	3,696.00	
	- ตะปู	19.25	กก.	35.05	675.00	-	-	675.00	
	- ก่ออิฐมืออุดรังแผ่นดิน (ปาย)	31.00		292.49	9,067.23	78.00	2,418.00	11,485.23	
	- ก่ออิฐบุลือค	30.00	ตร.ม.	130.82	3,925.00	65.00	1,950.00	5,875.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	91.00	ตร.ม.	76.18	6,932.00	82.00	7,462.00	14,394.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	60.00	ตร.ม.	60.86	3,651.00	31.00	1,860.00	5,511.00	
	- งานผนังป้ายหินแกรนิต และสลักตัวอักษรสีทอง	1.00	เหมา	148,000.00	148,000.00		-	148,000.00	
	ตราสัญลักษณ์ (ตามแบบกำหนด) พร้อมค่าแรง								
	- หั้วปูนหินแกรนิต สีเทา	1.00	เหมา	64,000.00	64,000.00		-	64,000.00	
3.2	- หั้วโปร่งแสงทนแลส	21.00	ตร.ม.	4,500.00	94,500.00	-	-	94,500.00	
	- ประตูสแตนเลส กว้าง 6.20 ม.	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	1,200.00	1,200.00	46,200.00	
	3.2 รั้วรูปแบบที่ 2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	15.00	ลบ.ม.	2,355.14	35,327.00	391.00	5,865.00	41,192.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 mm.	280.00	กก.	24.21	6,779.00	4.10	1,148.00	7,927.00	
	- RB 9 mm.	315.00	กก.	22.10	6,962.00	4.10	1,292.00	8,254.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผู้บริเวณ และปฏิบัติ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเลเนียบเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- DB 12 มม.	398.00	กก.	21.31	8,481.00	3.30	1,313.00	9,794.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.79	กก.	37.38	1,114.00	-	-	1,114.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	70.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,310.00	9,310.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	56.00	ลบ.ฟ.	392.52	21,981.00	-	-	21,981.00	
	- ไม้ได้ร้าประกอบแบบ(คิต 30%)	16.80	ลบ.ฟ.	200.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- ตะปู	17.50	กก.	35.05	613.00	-	-	613.00	
	- ก่ออิฐบล็อก	152.00	ตร.ม.	130.82	19,885.00	65.00	9,880.00	29,765.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	304.00	ตร.ม.	76.18	23,158.00	82.00	24,928.00	48,086.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	148.00	ตร.ม.	60.86	9,007.00	31.00	4,588.00	13,595.00	
	- ช่องลมร้าเหล็กกล่อง 25x50x2 มม.	88.00	ชุด	286.00	25,168.00	261.00	22,968.00	48,136.00	
3.3	- ทาสีช่องลมร้าเหล็กกล่อง 25x50x2 มม	88.00	ชุด	30.00	2,640.00	23.00	2,024.00	4,664.00	
	ร้ารูแบบที่ 3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	2.00	ลบ.ม.	2,355.14	4,710.00	391.00	782.00	5,492.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	65.60	กก.	24.21	1,588.00	4.10	269.00	1,857.00	
	- DB 12 มม.	151.70	กก.	21.31	3,233.00	3.30	501.00	3,734.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.52	กก.	37.38	244.00	-	-	244.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	26.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,458.00	3,458.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.80	ลบ.ฟ.	392.52	8,164.00	-	-	8,164.00	
	- ไม้คร้าประกอบแบบ(คิต 30%)	6.24	ลบ.ฟ.	200.00	1,248.00	-	-	1,248.00	

กลุ่มงาน/งาน ผู้บริหาร/และปฏิบัติ

ผู้แทนผู้ละเมิด พระอริยสงฆ์

โครงการก่อสร้างอาคารที่พักและการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพิจิตร

พระราชบัญญัติทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.บุทาหารร์ อ.เมือง จ.พัทลุง

งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจึงจัดหาตัดพัสดุ)

05/2564

คำณวนราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวิเศษณ์		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	- ตะปู	6.50	กก.	35.05	228.00	-	-	228.00	เพิ่มจากแบบ
	- ฉาบปูนเรียบ	80.00	ตร.ม.	37.38	2,990.00	82.00	-	2,990.00	
	- รั้วอิฐเนื้อ+สแตนเลส	32.00	ชุด	7,500.00	240,000.00	-	-	240,000.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	183.00	ตร.ม.	60.86	11,137.00	31.00	5,673.00	16,810.00	
	งานประตูรั้วด้านข้าง (ประตูเหล็ก)	1.10	ลบ.ม.	2,355.14	2,591.00	391.00	430.00	3,021.00	
	- คอมบรีดโครสร้าง 240 ksc.			-					
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	6.33	กก.	24.21	153.00	4.10	26.00	179.00	
	- RB 6 มม.	14.77	กก.	22.10	326.00	4.10	61.00	387.00	
	- DB 12 มม.	15.22	กก.	21.31	324.00	3.30	50.00	374.00	
	- DB 16 มม.	16.84	กก.	20.68	348.00	3.30	56.00	404.00	
- ลวดผูกเหล็ก	15.95	กก.	37.38	596.00	-	-	596.00		
- ค่าแรงประกอบแบบ	7.90	ตร.ม.	-	-	133.00	1,051.00	1,051.00		
- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	6.32	ลบ.ฟ.	392.52	2,481.00	-	-	2,481.00		
- ไม่เคาะประกอบแบบ(คิด 30%)	1.90	ลบ.ฟ.	200.00	379.00	-	-	379.00		
- ตะปู	1.98	กก.	35.05	69.00	-	-	69.00		
- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	2.50	ตร.ม.	94.19	235.00	100.00	250.00	485.00		
- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	2.50	ตร.ม.	60.86	152.00	31.00	78.00	230.00		
- พื้นผิวขัดมันเรียบ	2.50	ม.	95.00	238.00	40.00	100.00	338.00		

ผู้ประพันธ์และบรรณาธิการ

สถานที่ก่อสร้าง
ที่ราชประสงค์เกษมณเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พังงา

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

สำนักงานศาลากลาง เมื่อวันที 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
4	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก , ทางเท้า , ขอบคันหินรางต้น									
	- ลูกตั้งฐานอันผิวขัดมันเรียบ	4.50	ม.	95.00	428.00	40.00	180.00	608.00		
	- ฉาบปูนใต้ PVC 2"	5.50	ม.	79.00	435.00	70.00	385.00	820.00		
	- ชุดประตู พร้อมวงกบสเตนเลส	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00		
	- ราวจับสเตนเลส	3.20	ม.	1,200.00	3,840.00	-	-	3,840.00		
	รวมงานรั้วและป้ายโครงการ							1,036,514.23		
	4.1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
		- ทรายหยาบรองพื้น 5 cm.	70.55	ลบ.ม.	467.29	32,967.31	99.00	6,984.45	39,951.76	
		- คอนกรีต 320 ksc	211.65	ลบ.ม.	2,523.36	534,069.14	306.00	64,764.90	598,834.04	
		- Wire mesh 4 mm. 20x20 cm.	1,411.00	ตร.ม.	26.82	37,846.41	5.00	7,055.00	44,901.41	
- RB 19mm.		2,708.40	กก.	20.50	55,522.20	3.30	8,937.72	64,459.92		
- ไม้แบบ		19.00	ตร.ม.	392.52	7,457.88	133.00	2,527.00	9,984.88		
- งานแต่งหน้าคอนกรีตขัดมัน		1,411.00	ตร.ม.	-	-	40.00	56,440.00	56,440.00		
- งานหยอดทราย		732.00	เมตร	15.00	10,980.00	-	-	10,980.00		
- วางท่อเชื่อมทาง ท่อ d=110mm. พร้อมยานว ทางเชื่อม		8.00	เมตร	2,330.00	18,640.00	699.00	5,592.00	24,232.00		
- ดาดคอนกรีตท่อ 240 ksc.		3.00	ลบ.ม.	2,355.14	7,065.42	306.00	918.00	7,983.42		
4.2	- สีเทอรันโพลาสติก	6.80	ตร.ม.	275.00	1,870.00		-	1,870.00		
	รวมงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							859,637.43		
	งานขอบคันหินรางต้น	308.00	เมตร							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผู้บริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเลเนียบเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานระบบระบายน้ำ								
5.1	งานบ่อพัก	39.00	บ่อ	-	-	99.00	6,525.09	6,525.09	
	- งานดินชุด	65.91	ลบ.ม.	-	-	91.00	212.94	1,306.40	
	- ทรายหยาบรองพื้น	2.34	ลบ.ม.	467.29	1,093.46	398.00	931.32	5,195.87	
	- คอนกรีตหยาบ	2.34	ลบ.ม.	1,822.46	4,264.55	306.00	7,160.40	62,270.68	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	23.40	ลบ.ม.	2,355.14	55,110.28	-	-	76,541.40	
	- ไม้แบบ	195.00	ตร.ม.	392.52	76,541.40	-	-	51,870.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	133.00	51,870.00	3,417.38	
	- ตะปู	97.50	กก.	35.05	3,417.38	-	-	20,685.60	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม	936.00	กก.	22.10	20,685.60	-	-	673.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.59	กก.	21.31	673.15	-	-	3,837.60	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	936.00	กก.	-	-	4.10	3,837.60	15,444.00	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	468.00	กก.	25.00	11,700.00	8.00	3,744.00	37,934.82	
5.2	งานวางท่อระบายน้ำ d=1040 มม (ชั้นคุณภาพ 2)	322.00	เมตร	-	-	99.00	15,378.72	85,798.39	
	- งานชุดดิน	383.18	ลบ.ม.	-	-	398.00	-	5,216.40	
	- คอนกรีตหยาบ	38.64	ลบ.ม.	1,822.46	70,419.67	-	-	25,760.00	
	- ท่อลอด คลส. ศก. 0.40 เมตร ชั้น 2 (ยาว 1 เมตร/ตอน)	322.00	ท่อน	551.00	177,422.00	-	-	110,491.08	
	- รอยต่อท่อแอมด้วยปูนทราย	2.90	ลบ.ม.	1,800.00	5,216.40	-	-	25,760.00	
	- ค่าดำเนินการวางท่อ	322.00	ม.	-	-	80.00	25,760.00	110,491.08	
	- ทรายถม หลังท่อถมแน่น	276.92	ลบ.ม.	300.00	83,076.00	99.00	27,415.08	110,491.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผังบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3	งานฝายอปัก	9.00	ผ.จ	2,967.00	26,703.00	1,413.00	12,717.00	39,420.00	
				773.50	23,205.00	199.00	5,970.00	29,175.00	
5.4	งานวางดักน้ำสู่เขตทาง ยาว 6 เมตร	-	ลบ.ม.	467.29	-	91.00	-	-	
				2,355.14	1,648.60	306.00	214.20	1,862.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	0.70	ลบ.ม.	392.52	2,260.92	-	-	2,260.92	
	- ไม้แบบ	5.76	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ	7.20	ตร.ม.	-	-	133.00	957.60	957.60	
	- ตะปู	1.80	กก.	35.05	63.09	-	-	63.09	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม	16.00	กก.	22.10	353.60	4.10	26.00	179.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม	18.00	กก.	21.31	383.56	4.10	61.00	387.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.20	กก.	21.31	217.35	-	-	217.35	
	- เหล็กฉาก 75x75x4 มม.	59.00	กก.	30.50	1,799.50	12.00	708.00	2,507.50	
	- Flat Bar 75 x 12 มม.	380.00	กก.	30.50	11,590.00	12.00	4,560.00	16,150.00	
	รวมงานระบบระบายน้ำ							783,570.10	
6	สิ่งก่อสร้างประกอบ เสาธง , ป้อมยาม , โรงจอดรถ , สนามฟุตบอล								
6.1	งานเสาสูง12เมตร	5.00	ต้น	800.00	4,000.00	660.00	3,300.00	7,300.00	
	- เสาเข็ม 0.18 x 0.18 ม ยาว 4 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝั่งบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่พักการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานเงินแผ่นดินจังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเลเบียมเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพังงา)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	5.00	ตัน	-	-	150.00	750.00	750.00	
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	17.00	ตร.ม.	-	-	99.00	1,683.00	1,683.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,822.46	3,645.00	91.00	182.00	3,827.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 x50.	8.00	ลบ.ม.	2,355.14	18,841.00	391.00	3,128.00	21,969.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 กก.	72.00	กก.	24.21	1,743.00	4.10	295.00	2,038.00	
	- RB 9 กก.	219.00	กก.	22.10	4,840.00	4.10	898.00	5,738.00	
	- DB 12 กก.	252.00	กก.	21.31	5,370.00	3.30	832.00	6,202.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	162.90	กก.	37.38	6,089.00	-	-	6,089.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีต	36.00	ลบ.ฟ.	392.52	14,131.00	-	-	14,131.00	
	- ไม่เตรียมประกอบแบบ(คิด 30%)	10.80	ลบ.ฟ.	200.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- ตะปู	11.25	กก.	35.05	394.00	-	-	394.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวหินขัด แบ่งแนวเส้น อลูมิเนียม	37.00	ตร.ม.	280.00	10,360.00	-	-	16,206.00	
	- เสาธงเหล็กเดี่ยว สูง 12 เมตร พร้อมอุปกรณ์รับชุด	1.00	ชุด	53,270.00	53,270.00	-	-	53,270.00	
	รวมงานเสาธง สูง 12 เมตร							147,742.00	
6.2	โรงจอดรถ								
	- เสาเข็ม 0.20 x 0.20 ม.ยาว 4 เมตร (Dowell Bar DB 12 มม)	12.00	ตัน	1,000.00	12,000.00	660.00	7,920.00	19,920.00	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	12.00	ตัน	-	-	150.00	1,800.00	1,800.00	
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	23.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,277.00	2,277.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผู้บริหาร และผู้มีตำแหน่ง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ทรายหยาบ	0.15	ลบ.ม.	467.29	70.00	91.00	14.00	84.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,822.46	273.00	398.00	60.00	333.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	1.60	ลบ.ม.	2,355.14	3,768.00	306.00	490.00	4,258.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	112.00	กก.	24.21	2,712.00	4.10	459.00	3,171.00	
	- RB 9 มม.	9.00	กก.	22.10	199.00	3.30	30.00	229.00	
	- DB 12 มม.	60.00	กก.	21.31	1,279.00	3.30	198.00	1,477.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.43	กก.	37.38	203.00	-	-	203.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
	- ไม่แก้รูปหล่อคอนกรีต	12.00	ลบ.ฟ.	392.52	4,710.00	-	-	4,710.00	
-	ไม้แบริ่งประกอบแบบ	3.60	ลบ.ฟ.	200.00	720.00	-	-	720.00	
	- ไม่แก้รูปหล่อคอนกรีต	3.60	ลบ.ฟ.	200.00	720.00	-	-	720.00	
	- ตะปู	3.75	กก.	35.05	131.00	-	-	131.00	
	- เหล็ก Ø 3 1/2" ขนาด 3.2 มม 7.760 kg/ม.	326.85	กก.	30.50	9,969.00	12.00	3,922.00	13,891.00	
	- เหล็ก Ø 3" ขนาด 3.2 มม 6.780 kg/ม.	205.03	กก.	30.50	6,253.00	12.00	2,460.00	8,713.00	
	- เหล็ก Ø 2" ขนาด 3.2 มม (4.520 kg/ม)	411.14	กก.	30.50	12,540.00	12.00	4,934.00	17,474.00	
	- เหล็ก Ø 1 1/2" ขนาด 2.3 มม (2.630 kg/ม)	32.88	กก.	30.50	1,003.00	12.00	395.00	1,398.00	
	- เหล็ก Ø 1 " ขนาด 2.3 มม (1.800 kg/ม)	113.40	กก.	30.50	3,459.00	12.00	1,361.00	4,820.00	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 ขนาด 3.2 มม (6.13 kg/ม)	1,176.96	กก.	30.50	35,897.00	10.00	11,770.00	47,667.00	
	- RB 12 มม.	24.19	กก.	21.31	515.00	3.30	80.00	595.00	
-	Plate ขนาด 9 มม	635.85	กก.	28.00	17,804.00		-	17,804.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผู้บริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.3	งานก่อสร้างป้อมยาม							264,758.00	
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานฐานรากและเสาตอม่อ								
	- เสาเข็ม Ø 18 x 0.18 m.ยาว 4 เมตร	16.00	ต้น	800.00	12,800.00	660.00	10,560.00	23,360.00	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	16.00	ต้น			150.00	2,400.00	2,400.00	
	- งานชุดดินฐานราก+ถมดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00	
	- ทรายนขายรongsฐานราก	0.60	ลบ.ม.	467.29	280.37	91.00	54.60	334.97	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,822.46	546.74	398.00	119.40	666.14	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 ksc.	1.40	ลบ.ม.	2,355.14	3,297.20	391.00	547.40	3,844.60	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6	7.00	ก.ก.	24.21	169.48	4.10	28.70	198.18	
	DB 12	98.00	ก.ก.	21.31	2,088.28	3.30	323.40	2,411.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.15	ก.ก.	37.38	117.75	-	-	117.75	
- ค่าแรงไม้แบบ	7.14	ตร.ม.	-	-	133.00	950.00	950.00		
- ไม้แบบคิด 70%	5.00	ตร.ม.	392.52	1,962.60	-	-	1,962.60		
- ไม้คร่าวัดแบบ	2.00	ลบ.พ.	200.00	400.00	-	-	400.00		
- ตะปู	1.79	ก.ก.	35.05	62.59	-	-	62.59		
งานโครงสร้าง									
- คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 ksc.	7.00	ลบ.ม.	2,355.14	16,485.98	391.00	2,737.00	19,222.98		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผังบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางสวน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
-	งานห้สีอะครีลิกคอนกรีต								
	RB 6	89.00	ก.ก.	24.21	2,154.78	4.10	364.90	2,519.68	
	RB 9	60.00	ก.ก.	22.10	1,326.00	4.10	246.00	1,572.00	
	DB 12	143.00	ก.ก.	21.31	3,047.19	3.30	471.90	3,519.09	
	- ลวดลึงเหล็ก	9.00	ก.ก.	37.38	336.42		-	336.42	
	- ค่าแรงไม้แบบ	29.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,857.00	3,857.00	
	- ไม้แบบคีด 70%	20.30	ตร.ม.	392.52	7,968.16		-	7,968.16	
	- ไม้ครี๊ดแบบ	8.00	ลบ.พ.	200.00	1,600.00		-	1,600.00	
	- ตะปู	7.25	ก.ก.	35.05	254.11		-	254.11	
	- ทราดยาขาวรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	467.29	1,168.23	91.00	227.50	1,395.73	
งานสถาปัตยกรรม									
-	งานหลังคาและโครงสร้างหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องเซรามิกแท้ แบบลอนแก้ว ชนิดลอนเดี่ยว	330.00	แผ่น	86.00	28,380.00	-	-	28,380.00	
	- ครอบตะเข้สัน กระเบื้องคอนกรีต	41.00	แผ่น	334.40	13,710.40	-	-	13,710.40	
	- ครอบปิดปลายเข้ กระเบื้องคอนกรีต	4.00	แผ่น	355.00	1,420.00	-	-	1,420.00	
	- แป้สำเร็จรูป	35.00	ท่อน	160.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	17.00	ท่อน	532.00	9,044.00	-	-	9,044.00	
-	เชิงชาย 2 IN 1 ไม้สังเคราะห์ ขนาด 8"	20.00	ม.	105.56	2,111.20	73.00	1,460.00	3,571.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผู้ปฏิบัติงาน และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเลเป็นเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- แผ่นปัดแข็งขายสำเร็จรูป	5.00	กลิ้ง	160.00	800.00	25.00	125.00	925.00	
	- ตะปูเกลียวยี่ดาระเบียง	2.00	กลิ้ง	420.00	840.00	-	-	840.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแป	2.00	กลิ้ง	380.00	760.00	-	-	760.00	
	- ระบบครอบเบ้	14.00	ม.	350.00	4,900.00	74.00	1,036.00	5,936.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	30.00	ตร.ม.	-	-	74.00	2,220.00	2,220.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	30.00	ตร.ม.	-	-	140.00	4,200.00	4,200.00	
	งานผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐสี่คู่อื่น	28.00	ตร.ม.	292.49	8,189.75	65.00	1,820.00	10,009.75	
	- ผนังก่ออิฐสี่คู่อื่น (ตามคลองราก)	8.00	ตร.ม.	584.98	4,679.86	130.00	1,040.00	5,719.86	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกกันฝน	8.00	ก้อน	12.00	96.00	6.00	48.00	144.00	
	- งานจับเหล็กและฉาบปูนเรียบ	62.00	ตร.ม.	65.00	4,030.00	82.00	5,084.00	9,114.00	
	- งานเอ็น ค.ส.ล.	20.00	ม.	164.00	3,280.00	44.00	880.00	4,160.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก 8"x16"	11.00	ตร.ม.	210.00	2,310.00	166.00	1,826.00	4,136.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิกกันลื่น 40x40	5.00	ตร.ม.	250.00	1,250.00	158.00	790.00	2,040.00	
	- พื้นหินขัดในที่	24.00	ตร.ม.	250.00	6,000.00	153.00	3,672.00	9,672.00	
	- บัวพื้นหินขัดสูง 0.10 ม.	12.00	ม.	150.00	1,800.00	45.00	540.00	2,340.00	
	- ประตู D1 บานไม้ดียว 0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	310.00	310.00	2,810.00	
	- ประตู D2 บาน PVC 0.70x1.80 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	310.00	310.00	2,710.00	
	- หน้าต่าง W1 อลูมิเนียม 1.22x1.10 ม.พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	600.00	1,800.00	15,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝั่งบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผ.จ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ด ขนาด 9 มม.ฉาบเรียบ ครอบเหล็ก	9.00	ตร.ม.	219.04	1,971.36	75.00	675.00	2,646.36	
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 3" สีซีด เคาท์เหล็ก	16.00	ตร.ม.	210.00	3,360.00	92.00	1,472.00	4,832.00	
	- งานเคาน์เตอร์ ค.ส.ส. ปูกระเบื้อง	3.00	ม.	1,600.00	4,800.00	600.00	1,800.00	6,600.00	
	งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล				-			-	
	- โถส้วมนั่งยองลาดน้ำ แบบมีฐานในตัว	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	150.00	150.00	1,250.00	
	- บ่อขังน้ำทิ้งชุดสำเร็จรูป	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- ฝักบัวสำหรับอาบน้ำ	1.00	ชุด	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	
	- ตะแกรงกรองผงจากน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น	1.00	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- ฝั้วางสุขภัณฑ์ผสมน้ำ	1.00	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	200.00	200.00	25.00	25.00	225.00	
	งานทาสี				-			-	
	- งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	12.00	ตร.ม.	64.00	768.00	38.00	456.00	1,224.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	64.00	ตร.ม.	53.22	3,405.81	30.00	1,920.00	5,325.81	
	งานระบบไฟฟ้า				-			-	
	งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ				-			-	
	- โคมไฟตะแกรงแบบฝังฝ้า หลอด LED 1x18 W	1.00	ชุด	975.00	975.00	135.00	135.00	1,110.00	
	- โคมไฟตะแกรงแบบฝังฝ้า หลอด LED T8 1x9 W	2.00	ชุด	780.00	1,560.00	135.00	270.00	1,830.00	

ผู้บัญชาการและลูกพี่ลูกน้อง

โครงการก่อสร้างอาคารที่พักการและอาคารชุดพักอาศัยสำหรับคนต่างด้าว

ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำขวัญปราสาทกลาง เมืองวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ารับร้าวคู่	3.00	ชุด	135.00	405.00	80.00	240.00	645.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	3.00	ชุด	35.00	105.00	80.00	240.00	345.00	
	- สายไฟฟ้า 1x4 sq.mm.	20.00	ชุด	15.00	300.00	10.00	200.00	500.00	
	- สายไฟฟ้า 1x2.5 sq.mm.	20.00	ม.	10.00	200.00	7.00	140.00	340.00	
	- สายไฟฟ้า 1x1.5 sq.mm.	40.00	ม.	8.00	320.00	5.00	200.00	520.00	
	- สายไฟฟ้า CV ขนาด 3x10 sq.mm.	100.00	ม.	165.00	16,500.00	30.00	3,000.00	19,500.00	
	- ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	40.00	ม.	35.00	1,400.00	20.00	800.00	2,200.00	
	- ท่อ PVC HDPE ขนาด 1 นิ้ว	100.00	ม.	23.00	2,300.00	18.00	1,800.00	4,100.00	
	- บล็อกฝังแบบพลาสติก 2x4 นิ้ว	5.00	ชุด	5.00	25.00	-	-	25.00	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	3.00	ชุด	65.00	195.00	-	-	195.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	1.00	ชุด	25.00	25.00	-	-	25.00	
	- หน้ากาก 1 ช่อง	1.00	ชุด	25.00	25.00	-	-	25.00	
	- Ground 5/8 " ยาว 2.4 ม.	1.00	ชุด	380.00	380.00	-	-	380.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	3,707.00	3,707.00	-	-	3,707.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ระบบท่อประปา (เหมาจ่าย)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ระบบท่อสุขาภิบาล (เหมาจ่าย)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานถังบำบัดสำเร็จรูปขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	750.00	750.00	8,250.00	
	รวมงานก่อสร้างป้อมยาม							296,961.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผังบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่พักการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.4	งานก่อสร้างอาคารประกอบสิ่ง งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
		- งานชุดดินฐานราก+ถมดิน	17.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,683.00	
		- ทรายหยาบรองฐานราก	2.00	ลบ.ม.	467.29	934.58	91.00	182.00	1,116.58
		- คอนกรีตทราย 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,822.46	911.23	398.00	199.00	1,110.23
		- คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 ksc.	2.50	ลบ.ม.	2,411.21	6,028.03	391.00	977.50	7,005.53
		- งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
		RB 6 มม.	1.00	ก.ก.	24.21	24.21	4.10	4.10	28.31
		RB 9 มม.	148.00	ก.ก.	22.10	3,270.80	4.10	606.80	3,877.60
		DB 12 มม.	32.00	ก.ก.	21.31	681.89	3.30	105.60	787.49
		- ลวดผูกเหล็ก	5.43	ก.ก.	37.38	202.97	-	-	202.97
		- ค่าแรงไม้แบบ	7.14	ตร.ม.	-	-	133.00	950.00	950.00
		- ไม้แบบคัต 70%	5.00	ตร.ม.	392.52	1,962.60	-	-	1,962.60
		- ไม้เค้ารัดแบบ	2.00	ลบ.พ.	200.00	400.00	-	-	400.00
		- ตะปู	1.79	ก.ก.	35.05	62.59	-	-	62.59
		- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม	119.00	ก.ก.	31.00	3,689.00	12.00	1,428.00	5,117.00
		- เหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม	211.00	ก.ก.	31.00	6,541.00	12.00	2,532.00	9,073.00
		- เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม	46.00	ก.ก.	31.00	1,426.00	12.00	552.00	1,978.00
		- สังกะสีนิม	20.50	ตร.ม.	64.00	1,312.00	35.00	717.50	2,029.50
		- Plate	1.00	ก.ก.	25.00	25.00	12.00	12.00	37.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผังบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่พักการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานสถาปัตย์กรรม									
	- งานแต่งหน้าอาคารชุดชั้นบน	22.70	ตร.ม.	-	-	40.00	908.00	908.00	
	- หลังคาไฟเบอร์กลาสโปร่งแสง ผลิตภัณฑ์ช้าง , SCG	27.00	ตร.ม.	495.00	13,365.00	70.00	1,890.00	15,255.00	
	- ระแนงไม้สังกะสีรูป กว้าง 5 ซม. หน้า 0.8 ซม. สีเงินร่อง 1 ซม.	13.60	ตร.ม.	142.00	1,931.00	112.00	1,523.20	3,454.20	
	- รางน้ำ UPVC สีน้ำตาล	6.60	ม.	630.00	4,158.00	40.00	264.00	4,422.00	
	- ท่อ UPVC Ø 2 " สีน้ำตาล	2.50	ม.	158.00	395.00	40.00	100.00	495.00	
	- สิ้นจิ้น	20.50	ตร.ม.	64.00	1,312.00	35.00	717.50	2,029.50	
	- สีฝุ่นพาดาน	13.00	ตร.ม.	79.55	1,034.00	38.00	494.00	1,528.00	
งานระบบไฟฟ้า									
	- โคมไฟกล่อง หลอด LED T8 1x18 วัตต์	1.00	ชุด	300.00	300.00	115.00	115.00	415.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 1.5 ตร.มม.	30.00	ม.	8.00	240.00	5.00	150.00	390.00	
	- สายไฟฟ้า 1x2.5 sq.mm.	20.00	ม.	10.00	200.00	7.00	140.00	340.00	
	- สายไฟฟ้า CV ขนาด 2 x 4 ตร.มม.	34.00	ม.	71.50	2,431.00	15.00	510.00	2,941.00	
	- ท่อ PVC สีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว	40.00	ม.	35.00	1,400.00	20.00	800.00	2,200.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 3/4 นิ้ว	34.00	ม.	16.00	544.00	18.00	612.00	1,156.00	
	- บ็อกลอย 2 x 4 นิ้ว	2.00	ชุด	12.00	24.00	-	-	24.00	
	- เตารับกรวดคู่	3.00	ชุด	135.00	405.00	80.00	240.00	645.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	1.00	ชุด	35.00	35.00	80.00	80.00	115.00	
	- หน้ากาก	2.00	ชุด	25.00	50.00	-	-	50.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	844.00	844.00	397.00	397.00	1,241.00	

ศูนย์โครงการ
โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนึกตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

สำนักงานราชบัณฑิตยสภา เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ผังบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.6	สนามเบตอง								
		- พื้นลูบลาดอัดแน่นหนา : 5 ซม.	4.97	ลบ.ม.	355.14	1,765.05	99.00	492.03	2,257.08
		- พื้นเกร็ด หนา 3 ซม.	2.49	ลบ.ม.	415.00	1,031.28	99.00	246.02	1,277.29
		- ขอบคันหินเส้นรูป : 5x30x100 ซม.	32.00	ม.	31.00	4,192.00	40.00	1,280.00	5,472.00
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานสนามเบตอง						9,006.37	
	รวมงานสิ่งก่อสร้างประกอบ เสาธง , ป้อมยาม , โรงจอดรถ , สนามเบตอง ศาลาพักผ่อน , ฐานศาลพระภูมิ							812,065.04	
7	งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
7.1	มาตรวัดน้ำ								
		- มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว	1.00	ตัว	897.00	897.00	-	-	897.00
		ส่วนหมวจ่ายค่าติดตั้งมาตรวัดน้ำ							
		- มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว	1.00	ราย	4,700.00	4,700.00			4,700.00
	ค่าประกันการใช้								
	- มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว	1.00	เครื่อง	7,900.00	7,900.00				7,900.00

ข้อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพังงา

สถานพักก่อสร้าง
ทางพิเศษตะกั่วพยอมเลขที่
พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพัทลุง)

คำนำของราชบัณฑิตยสถาน เมื่อวันพุธ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.2	ส่วนงานวางท่อภายนอก (การประปา) ค่าท่อ, อุปกรณ์, วัสดุก่อสร้าง, ค่าลออฮิโน, ค่าพดสอปะพี, ค่าแรงงานและอื่นๆ - ประตูน้ำทองแดงเชื่อมแบบลิ้นยก 3/4" - ท่อ PB 20 มม. (3/4 นิ้ว) SDR 13.5 - ข้ออง 90 องศา ท่อ PB 20x20 มม. - ข้อต่อเกลียวนอกท่อ PB 20x3/4" - รัศเยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC Ø 200 มม. - ค่าตัดชุดซ่อมทางเข้าคอนกรีต ท่อ Ø <=50 - นิปปเปิ้ล G/S Ø 3/4" - ข้อลด ผ.ม. GS Ø 2" - ขาดั่งมาตรฐานท่อ PB 20x3/4" - ประตูน้ำทองแดงเชื่อมแบบลิ้นยก 3/4" - ประตูน้ำกันกลับ (CHECK VALVE) Ø 3/4" - ข้อต่อเกลียวนอกท่อ PB 20x3/4" - เทปพันเกลียวท่อ	2.00 4.00 2.00 1.00 1.00 3.00 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00	ตัว เมตร ตัว ตัว ตัว เมตร ตัว ตัว ตัว ตัว ตัว ตัว ตัว ตัว นิ้ว	220.00 39.00 70.00 85.00 1,050.00 91.00 23.00 77.00 67.00 220.00 152.00 86.00 12.00	440.00 156.00 140.00 85.00 1,050.00 273.00 46.00 77.00 134.00 220.00 152.00 86.00 24.00	59.00 8.00 21.00 72.00 520.00 61.00 220.00 260.00 260.00 - - - -	118.00 32.00 42.00 72.00 520.00 183.00 440.00 260.00 520.00 - - - -	13,497.00 558.00 188.00 182.00 157.00 1,570.00 456.00 486.00 337.00 654.00 220.00 152.00 86.00 24.00	
7.3	รวมส่วนงานวางท่อภายนอก (การประปา) งานระบบท่อส่วนภายในฝั่งบบริเวณ - ท่อ PVC Ø 3/4" ชั้น 13.5 - ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5	140.00 250.00	เมตร เมตร	15.34 14.18	2,148.07 3,543.75	30.00 30.00	4,200.00 7,500.00	6,348.07 11,043.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝั่งบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพิจิตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพิจิตร)

แบบเลขที่ ยผ.จ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.4	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ)	1.00	รวม	2,846.91	2,846.91	854.07	854.07	3,700.98	
	เหล็กยึดท่อ (ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ)	1.00	รวม	1,708.15	1,708.15	512.45	512.45	2,220.60	
	ทดสอบ ท่อความสะอาด ทดสอบด้วยลิ้นไก่ท่อ	1.00	รวม	569.38	569.38	170.81	170.81	740.19	
	(ค่าวัสดุ : 0 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ)								
	- ท่อ เหล็กเคลือบสังกะสี Ø : 1 1/2"	17.00	เมตร	107.00	1,819.00	110.00	1,870.00	3,689.00	
	- ก๊อกลานาม	8.00	จุด	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	
	- สบรึงเกอร์	14.00	ตัว	30.00	420.00	50.00	700.00	1,120.00	
	- เทปพันเกลียวท่อ	10.00	ม้วน	12.00	120.00	3.60	36.00	156.00	
	รวมงานระบบท่อส่วนภายในฝั่งบริเวณ							30,378.59	
7.4	งานส่วนมาตรวัดน้ำอาคาร								
	- ประตุน้ำทองแดงเชื่อมแบบลิ้นยก 3/4"	2.00	ตัว	220.00	440.00	59.00	118.00	558.00	
	- ประตุน้ำทองแดงเชื่อมแบบลิ้นยก 1/2"	15.00	ตัว	180.00	2,700.00	50.00	750.00	3,450.00	
	- มาตรวัดน้ำ 1/2 นิ้ว	15.00	ตัว	365.00	5,475.00	100.00	1,500.00	6,975.00	
	- มาตรวัดน้ำ 3/4 นิ้ว	1.00	ตัว	897.00	897.00	150.00	150.00	1,047.00	
รวมงานส่วนมาตรวัดน้ำ								12,030.00	
รวมค่าใช้จ่ายส่วนงานสุขาภิบาลทั้งหมด								60,975.59	
8	งานระบบไฟฟ้าบริเวณ								
8.1	ค่าดำเนินการขออนุญาตระบบจำหน่ายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝั่งบริเวณ และภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานเงินแผ่นดินจังหวัดพิจิตร
สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พิจิตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพิจิตร)
แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(ตามประมาณการของงานไฟฟ้าส่วนภูมิภาจังหวัดพิจิตร) - งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า - รื้อถอนเสาคอนกรีตอัดแรงขนาด 12.2 เมตร (แรงสูงภายนอก) - ใช้งานคอนกรีตอัดแรงขนาด 12.2 เมตร (แรงสูงภายนอก) - ประกอบอุปกรณ์เข้าปลายสายต้นทางแฉก - ใช้งานคอนกรีตอัดแรงขนาด 12 เมตร จำนวน 5 ต้น พาดสาย โวลต์เอ็ดกราวด์ระยะทางรวม 76 เมตร(แรงสูงภายใน) - ติดตั้งหม้อแปลงระบบ 3 เฟส 33000 400/230 V 100 kVA - ติดตั้งหม้อแปลงระบบ 3 เฟส 33000 400/230 V 160 kVA - ติดตั้งมอเตอร์แรงสูงระบบ 3 เฟส 3 สาย 110 V ขนาด 5 แอมป์ - ประกอบ วูตี 33000/110 โวลท์ - ซีที: 33 kVA อัตราส่วน 10/5 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบตามมาตรฐานการไฟฟ้า รวมค่าขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า - ค่าบริการ , ค่าธรรมเนียมยื่นขอจ่ายกระแสไฟฟ้า	1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00	set set set set set เครื่อง เครื่อง เครื่อง					707,213.00 27,300.00 734,513.00	
	รวมค่าใช้จ่ายค่าดำเนินการขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า								
		1.00	Lot					27,300.00	
8.2	แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- CONSUMER UNIT แบบ 10 วงจรย่อย	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	250.00	250.00	2,850.00	
	- MAIN CIRCUIT BREAKER 2P 50 AT	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	110.00	110.00	2,310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ผู้บิเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพิจิตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพิจิตร)

แบบเลขที่ ยผ.จ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.3	- CIRCUIT BREAKER 1P 16 AT	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	110.00	660.00	1,950.00	
	- ACCESSORIES	1.00	หน้า	913.00	913.00	135.00	135.00	1,048.00	
	รวมแยกย่อยและ เซอร์किตเบรกเกอร์								8,158.00
	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้า เส้าไฟฟ้าและบ่อพักสาย								
	- บ่อพักสาย (HAND HOLE)	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	3,000.00	6,000.00	16,000.00	
	- HDPE 3/4"	360.00	เมตร	16.00	5,760.00	18.00	6,480.00	12,240.00	
	- สายไฟฟ้า CV ขนาด 3 x 4 ตร.ม.ม.	360.00	เมตร	92.00	33,120.00	15.00	5,400.00	38,520.00	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3 x 1.5 ตร.ม.ม.	100.00	เมตร	43.90	4,390.00	12.00	1,200.00	5,590.00	
	- NYY 4-1C 70 sq.mm.	220.00	เมตร	250.00	55,000.00	65.00	14,300.00	69,300.00	
	- NYY 4-1C 185 sq.mm.	160.00	เมตร	650.00	104,000.00	115.00	18,400.00	122,400.00	
8.4	- HDPE 2 1/2"	55.00	เมตร	152.00	8,360.00	27.00	1,485.00	9,845.00	
	- HDPE 3 1/2"	40.00	เมตร	228.00	9,120.00	30.00	1,200.00	10,320.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	หน้า	11,563.00	11,563.00	3,071.00	3,071.00	14,634.00	
	รวมสายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้า เส้าไฟฟ้าและบ่อพักสาย								298,849.00
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- เส้าเหลี่ยม 4 นิ้ว สูง 5 เมตร ชูปลั๊กอินท์ ดวงโคม LED 50 W แสงขาว 6500 Lumen ความถูกต้องของแสงCRI 70 ป้องกันน้ำและฝุ่น IP65 ติดตั้งบนฐานคอนกรีตพร้อมอุปกรณ์ประกอบ Ground Rod 5/8" ยาว 2.4 ม.	14.00	ชุด	12,500.00	175,000.00	1,250.00	17,500.00	192,500.00	
	- ดวงโคม LED 50 W แสงขาว 6500 Lumen ความถูกต้องของแสงCRI 70	2.00	ชุด	5,700.00	11,400.00	165.00	330.00	11,730.00	(ติดกับผนังอาคาร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝั่งบริเวณ และภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานที่ดินจังหวัดพิจิตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพิจิตร)

แบบเลขที่ ยผจ.พท 005/2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.5	ป้องกันน้ำและฝุ่น IP65 พร้อมกันติดผนัง								
	- ดวงโคมไฟสนาม. 2 x 30 W.เสาสูง 2 ม.	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	550.00	1,650.00	12,150.00	
	- ดวงโคม LED FLOODLIGHT 50W 3,500 ลูเมน ใช้ LENSสำหรับส่องป้าย	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	165.00	495.00	5,895.00	
	เบื้องต้นน้ำและฝุ่น IP65 สามารถปรับมุมส่องสว่างได้								
	รวมดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							222,275.00	
	วงจรควบคุมไฟแสงสว่างบริเวณ								
	- SELECTOR SWITCH- Auto/Main/Off	1.00	ชุด	260.00	260.00	100.00	100.00	360.00	
	- TIMER SWITCH	1.00	ชุด	565.00	565.00	110.00	110.00	675.00	
	- LED PILOT LIGHT	3.00	ชุด	90.00	270.00	60.00	180.00	450.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC DUTY 2NO-2NC	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	165.00	165.00	2,565.00	
	- ตู้ใส่อุปกรณ์วงจรควบคุมไฟแสงสว่างบริเวณ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	704.00	704.00	105.60	105.60	809.60	
	รวมวงจรควบคุมไฟแสงสว่างบริเวณ							6,559.60	
	งานระบบไฟฟ้าบริเวณ							1,270,354.60	
9	งานต้นไม้และจัดสวน								
	- งานปรับเกลี่ยดิน, ค่าทราย, ค่าปุ๋ยเตรียมปลูกหญ้า	1,113.00	ตร.ม.	15.00	16,695.00	10.00	11,130.00	27,825.00	
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็กหรือหญ้ามาเลเซีย	1,113.00	ตร.ม.	20.00	22,260.00	5.00	5,565.00	27,825.00	
	- งานปลูกต้นไม้ทรงพุ่มสูงไม่เกินกว่า 2 เมตร พร้อมดินปลูก	50.00	ต้น	210.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- ต้นชาอากีเลียน หรือไม้พุ่มเตี้ย สูง 16" พร้อมดินปลูก	70.00	ต้น	160.00	11,200.00	-	-	11,200.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ผู้ดูแลและกำกับดูแล

โครงการก่อสร้างอาคารที่พักและการและอาคารชุดพักอาศัยสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

ที่ราชประสงค์ทะเบียนเลขที่ พท.158(บางส่วน) ต.คูหาสวรรค์ อ.เมือง จ.พัทลุง

การ / งานก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพิษณุโลก)

45/2564

สำนักงานศาลากลาง เชียงใหม่ 19 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปูผ้าต้นบัวริมทางกระรอก สูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม. พร้อมดินปู	8.00	ตัน	800.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	ต้นรวงผึ้ง ศก.โคนต้น 2" หรือสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.		ตัน	1,200.00	-	-	-	-	
	ชะพลู ศก.โคนต้น 2" หรือสูงไม่น้อยกว่า 2.50 ม.	2.00	ตัน	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	ต้นพยอม ศก.โคนต้น 2" หรือสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	4.00	ตัน	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	ไม้หลักปักพุงต้นไม้	14.00	ชุด	90.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	รวมงานต้นไม้และจัดสวน							94,610.00	
10	งานเบ็ดเตล็ด								
10.1	ซ่อมแซมถนนเดิมที่กระทบจากการก่อสร้าง (วัดจากฝั่งกันดิน 1 ม.)								
	- หินคลุบบดอัดแน่น หน้า 15 ซม.	41.55	ลบ.ม.	818.00	33,987.90			33,987.90	
	- PRIME COAT	277.00	ตร.ม.	26.98	7,473.46			7,473.46	
10.2	- งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 4 ซม.	277.00	ตร.ม.	230.00	63,710.00			63,710.00	
	พื้น คสล.วางศาลา 3x3 ม. หน้า 10 ซม.	2.00	ชุด					-	
	- ทราปหยางรองพื้น 5 ซม.	0.90	ลบ.ม.	467.29	420.56	99.00	89.10	509.66	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 ksc.	1.80	ลบ.ม.	2,523.36	4,542.05	306.00	550.80	5,092.85	
	- Wire mesh 4 mm. 20x20 cm.	18.00	ตร.ม.	26.82	482.80	5.00	90.00	572.80	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							111,346.67	